
Lista partecipanti gara sociale 2023

No. Cognome Nome Categoria Anno 

1 MEDICI Matilde C1 2015

2 BERTOLINA Juliet C1 2015

3 LEMMA Giorgia C1 2015

4 LEMMA Rebecca C1 2015

5 MENENTI Lisa C1 2015

6 ROBBIANI Mirea C1 2015

7 MAROTTA Alice C1 2015

8 PURICELLI Emilio C1 2015

9 PURICELLI Silvio C1 2015

10 GARGANICO Giorgia C1 2016

11 ZEZZA Sophie C1 2016

12 NADALIN Aurora C1A 2014

13 MIRIAJ Cecilia C1A 2014

14 ALLIERI Nathan C1A 2014

15 AIELLO Evita C2 2013

16 FRIGERIO Fabiola C2 2014

17 MERONI Cedric C2 2013

18 DELL'UOMINI Matteo C2 2014

18 ROSSI Lia C2A 2012

20 GHEZZI Diana C2A 2012

21 MERLETTO Stefania C2A 2012

22 ROSSIO PIASSOT Jasmine C3 2011

23 BRUSCAGIN Valentina C3 2011

24 CODONI Elena C3 2012

25 DURINI Camilla C3 2012
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Lista partecipanti gara sociale 2023

No. Cognome Nome Categoria Anno 

26 CURRENTI Federico C3 2012

27 MERONI Nicole C3A 2010

28 PIDDINI Chiara C3A 2010

29 CANEVA Massimo C4A 2008

30 GEROSA Iana C4 2009

31 CEREDA Emma C5 2008

32 CURRENTI Alice C5 2010

33 CANCER Margherita C5 2006

34 MILANI Marzio C5 2008

35 SOLCA' Elisa C6 2006

36 MARTIGNONI Sara C6 2005

37 MILANI Febe C6 2002

38 FACCHINETTI Sofia C6 2005

39 ARNAUD Simona C6 2003

40 BETTONI Kora C6 2004

41 MAFFI Samuele C6 2006
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Categoria C1 Classifica Gara Sociale 2023

Rango Cognome Nome Categoria Anno Suolo Anelli Salto Sbarra Parall. Media Totali

1 MEDICI Matilde C1 2015 8.90 8.50 8.70 8.90 35.00

2 GARGANICO Giorgia C1 2016 8.20 8.40 8.20 8.80 33.60

3 MIRIAJ Cecilia C1A 2014 8.55 8.00 7.60 7.80 31.95

4 PURICELLI Silvio C1 2015 7.75 8.20 8.00 7.40 8.30 7.85 31.80

5 LEMMA Rebecca C1 2015 7.60 7.60 8.70 7.10 31.00

6 PURICELLI Emilio C1 2015 7.60 7.70 8.00 6.80 8.10 7.45 30.75

7 NADALIN Aurora C1A 2014 8.00 8.00 7.80 6.50 30.30

8 BERTOLINA Juliet C1 2015 7.35 7.10 7.90 7.20 29.55

9 LEMMA Giorgia C1 2015 7.15 7.00 7.90 6.50 28.55

10 ALLIERI Nathan C1A 2014 6.50 7.20 7.80 6.00 6.80 6.40 27.90

MENENTI Lisa C1 2015 0.00

ROBBIANI Mirea C1 2015 0.00

MAROTTA Alice C1 2015 0.00

ZEZZA Sophie C1 2016 0.00

3/26/2023



Categoria C2 Classifica Gara Sociale 2023

Rango Cognome Nome Categoria Anno Suolo Anelli Salto Sbarra Parall. Media Totali

1 MERLETTO Stefania C2A 2012 9.05 8.70 8.40 8.80 34.95

2 GHEZZI Diana C2A 2012 8.05 8.40 8.10 8.40 32.95

3 MERONI Cedric C2 2013 7.95 8.80 8.00 8.10 8.20 8.15 32.90

4 FRIGERIO Fabiola C2 2014 7.95 8.50 7.80 7.20 31.45

5 AIELLO Evita C2 2013 7.55 8.30 7.80 7.70 31.35

6 DELL'UOMINI Matteo C2 2014 7.55 8.30 7.70 7.10 8.20 7.65 31.20

7 ROSSI Lia C2A 2012 7.75 7.60 7.70 8.10 31.15
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Categoria C3 Classifica Gara Sociale 2023

Rango Cognome Nome Categoria Anno Suolo Anelli Salto Sbarra Parall. Media Totali

1 CODONI Elena C3 2012 9.00 8.20 9.10 9.00 35.30

2 DURINI Camilla C3 2012 8.90 8.60 8.90 8.55 34.95

3 BRUSCAGIN Valentina C3 2011 9.00 8.80 8.50 8.35 34.65

4 PIDDINI Chiara C3A 2010 8.45 8.00 8.40 8.10 32.95

5 MERONI Nicole C3A 2010 8.55 8.10 8.00 7.75 32.40

6 CURRENTI Federico C3 2012 7.15 8.30 8.20 7.25 8.25 7.75 31.40

ROSSIO PIASSOT Jasmine C3 2011 0.00

3/26/2023



Categoria C4 Classifica Gara Sociale 2023

Rango Cognome Nome Categoria Anno Suolo Anelli Salto Sbarra Parall. Media Totali

1 CANEVA Massimo C4A 2008 9.00 8.90 8.10 8.70 8.50 8.60 34.60

2 GEROSA Iana C4 2009 8.05 8.50 7.40 7.70 31.65
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Categoria C5 Classifica Gara Sociale 2023

Rango Cognome Nome Categoria Anno Suolo Anelli Salto Sbarra Parall. Media Totali

1 MILANI Marzio C5 2008 8.80 8.70 9.00 8.30 8.70 8.50 35.00

2 CURRENTI Alice C5 2010 8.65 8.40 8.60 9.00 34.65

3 CANCER Margherita C5 2006 8.60 7.90 7.80 7.35 31.65

CEREDA Emma C5 2008 0.00
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Categoria C6 Classifica Gara Sociale 2023

Rango Cognome Nome Categoria Anno Suolo Anelli Salto Sbarra Parall. Media Totali

1 SOLCA' Elisa C6 2006 8.70 8.90 8.90 8.10 34.60

2 MAFFI Samuele C6 2006 7.65 8.50 8.60 7.60 8.50 8.05 32.80

3 BETTONI Kora C6 2004 8.45 8.40 8.15 7.35 32.35

4 FACCHINETTI Sofia C6 2005 8.55 8.80 6.90 7.80 32.05

5 MILANI Febe C6 2002 8.20 8.50 7.85 6.90 31.45

MARTIGNONI Sara C6 2005 0.00

ARNAUD Simona C6 2003 0.00

3/26/2023


